檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立東華大學　函

地址：97401花蓮縣壽豐鄉大學路二段一號

聯絡人：楊銘琦

電話：(03)863-2606

電子郵件：mchi@mail.ndhu.edu.tw

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國104年5月26日

發文字號：東藝術中字第1040009749號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：Helen sung 爵士鋼琴獨奏音樂會海報、國立東華大學導覽地圖_爵士鋼琴音樂會

活動地點(附件大小超出限制，請至http://134.208.10.55/IFDEWebBBS_NDHU/At

tDownload/AttDownload.html 下載,下載密碼:f245)

主旨：本校藝術中心舉辦「Helen Sung爵士鋼琴獨奏音樂會」，

惠請協助宣傳週知並歡迎所屬蒞臨參加。

說明：

一、Helen Sung 經歷過嚴格的古典及爵士樂訓練，讓她得以

精準掌握兩種音樂之間的界線。在爵士樂界的表現受到相

當大的矚目，許多巡演邀約在專輯銷售後蜂擁而至，曾與

許多知名藝人合作。今年，Helen Sung將把這股爵士鋼琴

旋風帶到東臺灣，要讓大家一同來場與眾不同的爵士饗宴

！

二、「Helen Sung爵士鋼琴獨奏音樂會」演出資訊如下：

（一）演出時間：2015年6月4日(四)19時00分

（二）演出地點：東華大學學生活動中心演講廳

（三）此活動不需報名、免費入場，歡迎自由入座。

三、惠請協助公告，並歡迎所屬踴躍參加。

正本：公私立大專校院、花蓮縣行政機關、花蓮各國小國中高中大專學校

副本：本校藝術中心 2015-05-26
10:26:36

0

1040100681

■■■■■■花府 ■■■■■■■104/05/26

■■■■■■■

36

第2頁，共2頁

裝

訂

線

校 長 吳茂昆